[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » июля  2012 года                                                                        № 401

О признании утратившими силу
нормативных актов администрации

Кадыйского муниципального района
Руководствуясь Уставом муниципального образования Кадыйский муниципальный район, утвержденного решением Собрания депутатов Кадыйского муниципального района от 21 июня 2005года № 42,
1.Признать утратившими силу:
1)постановление администрации Кадыйского муниципального района от 28 января 2009года № 42 «Об отраслевых комиссиях по мобилизации доходов в бюджетную систему Российской Федерации и защите прав граждан в сфере социально-трудовых отношений»;

2)распоряжение администрации Кадыйского муниципального района от 03 апреля 2009года № 53-р «Об утверждении индикаторных значений показателей, характеризующих уровень среднемесячной заработной платы в расчете на 1 работника и уровень налоговых отчислений в бюджетную систему Российской Федерации по отношению к валовой выручке в разрезе соответствующих видов экономической деятельности»;

3)постановление администрации Кадыйского муниципального района от 10 января 2012 года  № 6 «О составе отраслевой комиссии по мобилизации доходов в бюджетную систему Российской Федерации и защите прав граждан в сфере социально-трудовых отношений»;
4)распоряжение администрации Кадыйского муниципального района от 13 января 2012 года № 6 «Об утверждении индикаторных значений по уровню среднемесячной заработной платы»;

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района А. Н. Смирнова.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Кадыйского муниципального района                                                       А. Н. Смирнов
_1405514464.bin